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9431888-YYY
ESCUTCHEON AND SEAL

(OPTIONAL)

M962146-0070A
MOUNTING KIT

M970705-0070A
WEIGHT

M964450-YYY0A
SPRAY WITH HOSE

(PULL-DOWN)

M951483-0070A
CARTRIDGE

M965685 Rev. 1.4  (8/21)

Replace the “YYY” with
appropriate finish code

POLISHED CHROME 002

STAINLESS STEEL 075

MODEL NUMBER

BEALE™

MANUAL PULL-DOWN 
KITCHEN & BAR FAUCETS

HOT LINE FOR HELP
For toll-free information and answers to your questions, call:
1 (800) 442-1902
Mon. - Fri.  8:00 a.m. to 8:00 p.m. EST 
Saturday  10:00 a.m. to 4:00 p.m. EST

IN CANADA  1-800-387-0369   
(TORONTO 1-905-306-1093)
Weekdays 8:00 a.m. to 7:00 p.m. EST

IN MEXICO  01-800-839-1200

4931300
4931410
4931305
4931415
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M962146-0070A
TROUSSE DE MONTAGE

M970705-0070A
POIDS

M964450-YYY0A
SPRAY AVEC TUYAU

(TIRER VERS LE BAS)

M951483-0070A
CARTOUCHE

9431888-YYY
ÉCUSSON ET PLAQUE 

D'ÉTANCHÉITÉ 
(EN OPTION)

M965685 FR Rév. 1.4 (8/21)

BEALEMC

MANUEL DETACHABLE 
ROBINET DE CUISINE

Remplacer le «YYY» par le code 
de fini approprié

CHROME POLI 002

ACIER INOXYDABLE 075

LIGNE D’URGENCE
Pour obtenir des renseignements ou une réponse à vos questions,
composez sans frais le :
1 (800) 442-1902
Du lundi au vendredi de 8 h à 20 h, HNE
Samedi 8 h à 16 h, HNE

AU CANADA 1-800-387-0369 
(TORONTO 1-905-306-1093) 
En semaine de 8 h à 19 h, HNE

AU MEXIQUE 01-800-839-1200

NUMÉRO DU MODÈLE

4931300
4931410
4931305
4931415
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M962146-0070A
JUEGO DE MONTAJE

M970705-0070A
CONTRAPESO

M964450-YYY0A
ROCIADOR CON

MANGUERA
(DESPLEGABLE)

M951483-0070A
CARTUCHO

9431888-YYY
CHAPETÓN Y PLACA 

PARA MASILLA 
(OPCIONAL)

M965685 SP Rev. 1.4 (8/21)

BEALETM

MANUAL DE GRIFO  
DE LA COCINA  
DESPLEGABLE

NÚMERO DE MODELOS

Reemplace las “YYY” conel  
código de terminación adecuado

CROMO PULIDO 002

ACERO INOXIDABLE 075

LÍNEA DE AYUDA DIRECTA
Si desea obtener información o tiene preguntas, llame sin cargo al 
(1) 800-442-1902.
Lunes a Viernes 8:00 a.m. a 6:00 p.m.
Sabado 10:00 a.m. a 4:00 p.m. 
Hora normal del este
EN CANADÁ: 1-800-387-0369 
(TORONTO: 1-905-306-1093)
Los días de semana de 8:00 a.m. a 7:00 p.m. 
Hora normal del este 

EN MÉXICO: 01-800-839-1200

4931300
4931410
4931305
4931415


